08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Univl S - Raumplan M 3/02.10

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr Sa So
22.4.2019 23.4.2019 24.4.2019 25.4.2019 26.4.2019 27.4.2019 28.4.2019
Faktorenanalyse
Rentzsch | | enramt: Vorbereitung auf

das schriftliche

Staatsexamen Allgemeine

Padagogik (EWS) (Ubung)

Osterrieder

Padagogisch-psychologische | Kurzgutachten Fachdidaktik 11 - Rezeptionspr ozesse der Lernberatung Lernberatung
Diagnostik bei Kindern und (Diagnostisches Praktikum) Begleitveranstaltung zum Psychologischen Asthetik: Horn Horn
Jugendlichen Tisdale | fachdidaktischen Praktikum [ Liebeund Kunst

(Anwendungsfelder der
Diagnostik und

an einer beruflichen Schule
(GruppeA)

I ntervention)(Paetsch, Batscheider
Kutscher)
Paetsch
Diagnostik M.Sc.
N.N.
Neur oscience of Fachdidaktik 11 -
Consciousness Training fUr Tutoren Begleitveranstaltung zum
Pastukhov Rapold | fachdidaktischen Praktikum
an einer beruflichen Schule
(GruppeB)
Batscheider
Seminar zur Big Five (Anwendungsfelder
Prifungsvorbereitung der Diagnostik und
(Beratungslehrkraft) Intervention)
Tisdale Wolf

BilVer-Gesamttreffen
Heyne

Ortlieb

Wasist eine gute
psychologische Theorie?
(Theorien und Modelle der
Diagnostik)

Réseler

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat. huwi @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019
Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019
Stand: Sonntag, 22 September 2024 18:12:47




