## UnivIS - Raumplan M3/02.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2019	Di 23.4.2019	Mi 24.4.2019	Do 25.4.2019	Fr 26.4.2019	Sa 27.4.2019	So 28.4.2019
08:00			Faktorenanalyse Rentzsch	Lehramt: Vorbereitung auf das schriftliche			
09:00				Staatsexamen Allgemeine Pädagogik (EWS) (Übung) Osterrieder			
10:00		Pädagogisch-psychologische Diagnostik bei Kindern und Jugendlichen (Anwendungsfelder der Diagnostik und Intervention)(Paetsch,	Kurzgutachten (Diagnostisches Praktikum) Tisdale	Fachdidaktik II - Begleitveranstaltung zum fachdidaktischen Praktikum an einer beruflichen Schule (Gruppe A)	Rezeptionsprozesse der Psychologischen Ästhetik: Liebe und Kunst Ortlieb	<b>Lernberatung</b> <i>Horn</i>	Lernberatung Horn
11:00		Kutscher)  Paetsch  Diagnostik M.Sc.  N.N.		Baixeneuer			
12:00		Neuroscience of Consciousness  Pastukhov	Training für Tutoren Rapold	Fachdidaktik II - Begleitveranstaltung zum fachdidaktischen Praktikum an einer beruflichen Schule (Gruppe B)			
14:00		Seminar zur Prüfungsvorbereitung (Beratungslehrkraft) Tisdale		Big Five (Anwendungsfelder der Diagnostik und Intervention)			
16:00 17:00		BilVer-Gesamttreffen  Heyne		Was ist eine gute psychologische Theorie? (Theorien und Modelle der Diagnostik)			